
F Name SHOP D-ID 㻿-確定

MAX 䛚䛚う䛱䘆䜎䜖䜏 ゲス䝖（MIY㻭㻮I MAX-1(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻣

MAX 䜎䜛䜔䜎　䛚さ䜐 MIYABI MAX-1(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-9

MAX な䜚䛯　䜎さと MIYABI MAX-2(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻞

MAX 䜎つもと䘅いよ ゲス䝖（MIY㻭㻮I MAX-2(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻞㻞

MAX 䜔䜎もと♠の䜆ひろ ゲス䝖（MIY㻭㻮I MAX-4(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻟

MAX 䜏䜔もと　とも䜅䜏 MIYABI MAX-4(S) -

MAX 䜔䛞★䜖う䜔 Darts Space RAVENS MAX-5(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻝

MAX 䜔な䛜わ　けい Darts Space RAVENS MAX-5(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻝㻟

MAX 䛛わ䛛䜏　さとし Cafe COZY MAX-12(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻡

MAX 䜔䜎䛰　䛛ずひと Cafe COZY MAX-12(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻝㻜

MAX 䛚䛛　し䜕うへい ダーツ䜹フェ䜺ー䝕ン心斎橋 MAX-46(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻢

MAX さいとう　ひろあ䛝 ダーツ䜹フェ䜺ー䝕ン心斎橋 MAX-46(S) -



F Name SHOP D-ID 㻿-確定

A も䜚䛯♣あ䛝䜂䛸 ゲ䝇䝖（㼓㼘㼍㼐 A-3(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻠

A や䜎䛧䛯　䜘うい䛱 glad A-3(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠞-㻝㻜

A 䛩䛹う　けい䛤 Cafe COZY A-13(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻞㻟

A 䛨んぼ　䛺䜚䛸 Cafe COZY A-13(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠞-㻞

A 䜎䛱䛰　そう䛯 Bar IHY A-14(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻝㻠

A や䜎䛚䛛　䜂䛷䛝 Bar IHY A-14(S) -

A 䜏䜗う䛨ん　䛯䛛䛧 Bar IHY A-15(F) -

A 䛣䛧　䛯䛛䛚 Bar IHY A-15(S) -

A 䛻䛧䛦䛝　䜜ん 㻲㼞㼑㼑 㼟㼠y㼘㼑 㼎㼍㼞 福 -㻲㼡㼗㼡- A-22(F) -

A 䛚䛚䛻䛧　䛧んや 㻲㼞㼑㼑 㼟㼠y㼘㼑 㼎㼍㼞 福 -㻲㼡㼗㼡- A-22(S) -

A 䜐䜙䛛䜏　䛧䜗う䛨 Darts Space RAVENS A-26(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻞㻠

A 䜏䛪䛺わ　䛯け䛧 Darts Space RAVENS A-26(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠞-㻟

A い䜎䜐䜙　䜂䜝䛝 ワクワク　パイニイ A-27(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻞㻡

A いけ䜉　䛯つや ワクワク　パイニイ A-27(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻞㻢

A 䛸䜎䛰　䜖う䛩け glad A-36(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻞㻥

A 䜂䜙䛾　䜚䜗う glad A-36(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻟㻜

A 䛥䛾　䜏䛾䜛 Hang Out A-48(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻝㻤

A うえ䛿䜙　䛛䛪䜏 Hang Out A-48(S) -

A 䜅䛟䛥䛣　䛛䛪䛝 㻰㼍㼞㼠㼟＆㼏㼔㼕㼘㼘 To㼕 To㼕 To㼕 A-50(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻟㻟

A 䛺䛛䜐䜙　䛧ん䛯䜝う 㻰㼍㼞㼠㼟＆㼏㼔㼕㼘㼘 To㼕 To㼕 To㼕 A-50(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠞-㻠

A 䛻䛝　䛶䜛あ䛝 㻰㼍㼞㼠㼟＆㼏㼔㼕㼘㼘 To㼕 To㼕 To㼕 A-51(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻝㻢

A 䛿䛧䛜䛝　䜘䛧䜂䜝 㻰㼍㼞㼠㼟＆㼏㼔㼕㼘㼘 To㼕 To㼕 To㼕 A-51(S) -

A 䜅䛛䛜わ　䛣う䜈い ダー䝒&䝇ポー䝒　㻰㻵㻶㻱㻿T A-53(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻝㻞

A や䜎䛰　䛺䛚䛝 ダー䝒&䝇ポー䝒　㻰㻵㻶㻱㻿T A-53(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻟㻡

A も䜚䛩䛞　䜜い䛛 遊䜃B㼍㼞䜻䝸ン A-57(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻟㻣

A 䜅䛨䜐䜙　䜎䛥䜖䛝 遊䜃B㼍㼞䜻䝸ン A-57(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠞-㻡

A う䛱ばえ　䜚䜗う 西宮䝤䝷䝑䝈 A-63(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻟㻥

A 䜎つ䛾　䛣う䛝 西宮䝤䝷䝑䝈 A-63(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻞㻜

A 䛚䛚も䜚　䛯つや 西宮䝤䝷䝑䝈 A-64(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠞-㻝

A 䛯䛺䛛　䜖う䛩け 西宮䝤䝷䝑䝈 A-64(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻞㻝

A 䜏や䛨　䜂䜝䛝 D-SPIDER A-66(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻤

A 䛻䛧も䛸　つば䛝 D-SPIDER A-66(S) -

A 䛱䜗う　䜘う䜆ん ダー䝒䜹䝣ェ䜺ー䝕ン心斎橋 A-68(F) -

A 䛯䛹䛣䜝　䛸も䜅䜏 ダー䝒䜹䝣ェ䜺ー䝕ン心斎橋 A-68(S) -



F Name SHOP D-ID 㻿-確定

B 䛯䛡䜉　䜖䛝䛣 Bar Lafeene B-7(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠞-㻝㻝

B 䛛䛸う　あ䛝䛸 Bar Lafeene B-7(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠞-㻞㻜

B 䛴䜛　䜚䜕う䛸 花唐草 B-9(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻝㻣

B い䛿䜙　䛰い䛝 花唐草 B-9(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠞-㻠㻝

B 䜏䜔䛧䛯　䜖う䛩䛡 DartsBar MIYAG-Style B-16(F) -

B 䛺䛛䛻䛧　䜖う DartsBar MIYAG-Style B-16(S) -

B 䜎䛴䛚　䛧䜕ん DartsBar MIYAG-Style B-17(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠞-㻝㻟

B 䛯䛧䜝　䛺䛚䜔 DartsBar MIYAG-Style B-17(S) -

B 䜅䛟䛰　あ䛝䜂䛥 㻲㼞㼑㼑 㼟㼠y㼘㼑 㼎㼍㼞 福 -㻲㼡㼗㼡- B-20(F) -

B 䜎䛴䛾䜆　䜏䛺䛣 㻲㼞㼑㼑 㼟㼠y㼘㼑 㼎㼍㼞 福 -㻲㼡㼗㼡- B-20(S) -

B 䛸䜘䛛わ　䛛䛵䜎 㻲㼞㼑㼑 㼟㼠y㼘㼑 㼎㼍㼞 福 -㻲㼡㼗㼡- B-21(F) -

B 䛚䛚䛻䛧　䛟䜏䛣 㻲㼞㼑㼑 㼟㼠y㼘㼑 㼎㼍㼞 福 -㻲㼡㼗㼡- B-21(S) -

B あ䛪䜎　䜂䛥䛸 㻲㼞㼑㼑 㼟㼠y㼘㼑 㼎㼍㼞 福 -㻲㼡㼗㼡- B-23(F) -

B 䛝䛯䜐䜙　䛧ん䜔 㻲㼞㼑㼑 㼟㼠y㼘㼑 㼎㼍㼞 福 -㻲㼡㼗㼡- B-23(S) -

B 䛛䛺䛦わ　い䛳䛡い 㻭㼘㼘y㻓㼟　g㼍㼞㼐㼑㼚 B-24(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠞-㻣

B 䜂䜝䛯　あ䛝䜙 㻭㼘㼘y㻓㼟　g㼍㼞㼐㼑㼚 B-24(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠞-㻞㻝

B う䛯䜐䜙　䛸䛧䜅䜏 ワクワク　パイニイ B-28(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠞-㻝㻠

B 䛥い䛸う　䜏え ワクワク　パイニイ B-28(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠞-㻞㻢

B 䛿䛴䛫　䛯䛟䜔 ワクワク　パイニイ B-29(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻞㻣

B 䜅䜛い䛡　䛡ん䛨 ワクワク　パイニイ B-29(S) -

B 䛫䛝䛯䛻　䜂䜝䛧 ワクワク　パイニイ B-30(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻞㻤

B 䛤䜝䛿䛯　䜂䜝䛝 ワクワク　パイニイ B-30(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠞-㻟㻝

B う䜑う䛱　䛛䛚䜛 ワクワク　パイニイ B-31(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠞-㻝㻡

B 䜎䛴䛦わ　䛯䛛䛚 ワクワク　パイニイ B-31(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠞-㻟㻞

B 䜎䛴え　䜖う䛛 Charm Bar B-33(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠞-㻞㻣

B 䛯䛡䜒䛸　䜖䛯䛛 Charm Bar B-33(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠞-㻝㻢

B 䜐䜙䜎䛴　䜂䛷䛝 glad B-35(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻝㻡

B 䜅䛛䛰　䜏䛪䛝 glad B-35(S) -



B あそ　䜎䛥䜂䜝 D-tail B-40(F) -

B い䛱䛿䛧　䛯䛛䜅䜏 D-tail B-40(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠞-㻞㻟

B 䛝䛾䛧䛯　䛣う䛝 MIYABI B-45(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻟㻝

B 䜔䜎䛠䛱　䛡んい䛱 MIYABI B-45(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠞-㻤

B 䜔䜎䜐䜙　䜚䜗う䜈い Hang Out B-47(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻟㻞

B 䜂䜙い　䛣䛪え Hang Out B-47(S) -

B 䛴䛨　䜂䜝䜏䛴 Hang Out B-49(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻝㻝

B 䜎え䛰　あ䜔 Hang Out B-49(S) -

B 䛚䛚䛥䜙　䜚䛥 㻰㻻W㻺 T㻻W㻺和泉 B-52(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻟㻠

B 䛣ば䜔䛧　䜖う䜎 㻰㻻W㻺 T㻻W㻺和泉 B-52(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠞-㻝㻣

B 䛿䛫䛜わ　䜖う䛩䛡 ダーツ㻒スポーツ　㻰㻵㻶㻱㻿T B-54(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻝㻥

B 䜒䜚わ䛝　䜖う䛣 ダーツ㻒スポーツ　㻰㻵㻶㻱㻿T B-54(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠞-㻟㻣

B 䜘䛧䛰　䛡ん䛥䛟 Dining Darts Bar Teddy Bear PLUS B-56(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻟㻢

B 䛻䛧䛚䛛　䜎䛥䛾䜆 Dining Darts Bar Teddy Bear PLUS B-56(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠞-㻠㻞

B 䜎え䛩䛞　䜖う䛝 遊䜃㻮㼍㼞キリン B-58(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻟㻤

B わ䛧䛚　䜂䛷䛝 遊䜃㻮㼍㼞キリン B-58(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠞-㻞㻠

B 䜎䛴䜒䛸　䜎䛥䛧 MIYABI B-61(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠞-㻢

B 䜏䜔䜒䛸　䜔䛩䜂䛥 MIYABI B-61(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠞-㻥

B あ䜚䜐䜙　䛨䜕ん䜔 㻰㼍㼞㼠＆㼎㼍㼞 㻾㼑㼘y㼡㼙 B-65(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙ䠝-㻠㻜

B 䜔䜎䛰　䜜い䛺 㻰㼍㼞㼠＆㼎㼍㼞 㻾㼑㼘y㼡㼙 B-65(S) -

B 䛚䛟䛾　䜂䜝䛧 アクセスポイント B-69(F) -

B あ䜙䛝　䜎䜚あ アクセスポイント B-69(S) -

B い䛜䜙䛧　䛯䛟䜏 アクセスポイント B-71(F) -

B 䛯䜛䜏　䛨䜕ん䜔 アクセスポイント B-71(S) -

B あ䛝䜒䛸　䛺䛴䛣 福福　䜇䛟䜇䛟 B-73(F) -

B 䜐䜙䛣䛧　䛺䛤䜏 福福　䜇䛟䜇䛟 B-73(S) -

B あ䛝䜒䛸　䛟䛻䜂䜝 福福　䜇䛟䜇䛟 B-74(F) -

B 䛺䛩　䜖䛯䛛 福福　䜇䛟䜇䛟 B-74(S) -
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C 䛸䛱䛧䛯　え䛔䛨 Bar Lafeene C-6(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻞㻡

C 䜏䛪䛯　䜎䛥䜂䛣 Bar Lafeene C-6(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻟㻜

C 䛥䛾　䛸䜒あ䛝 Bar Lafeene C-8(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻟㻥

C 䛿䛧䛠䛱　䜚䛚 Bar Lafeene C-8(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻠㻢

C 䜒䜚䛮䛾　䛢ん䛯 カフェアン䝗䝞ーT'㼟 C-10(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻝㻞

C 䛿䛫䛜わ　䛯䛔䛝 カフェアン䝗䝞ーT'㼟 C-10(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻠㻜

C 䜎え䛰　䜖䛖䛝 カフェアン䝗䝞ーT'㼟 C-11(F) -

C 䛚䛚䛯　䜏䜔䜃 カフェアン䝗䝞ーT'㼟 C-11(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻠㻟

C 䜔䜎䛥䛝　䜂䜝䛝 DartsBar MIYAG-Style C-18(F) -

C 䜏䛪䛯䛻　䛸䜒䜔 DartsBar MIYAG-Style C-18(S) -

C 䛿䛧䛾　䛾䛮䜏 DartsBar MIYAG-Style C-19(F) -

C 䛿䜛䜔䜎　䛸䛧䛚 DartsBar MIYAG-Style C-19(S) -

C 䛖え䛰　䛟䛻䜂䛷 Ally'㼟　ga㼞㼐㼑n C-25(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻝㻥

C 䛛䛺䛦わ　䜘䛧䜏 Ally'㼟　ga㼞㼐㼑n C-25(S) -

C 䛾䛫　䜔䛩䜂䛣 ワ䜽ワ䜽　䝟イニイ C-32(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻟㻟

C 䛧䛾䛰　䛱䛛䛣 ワ䜽ワ䜽　䝟イニイ C-32(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻟㻠

C ふ䛨䛔　䜐䜚䛹䛕䜙 Charm Bar C-34(F) -

C 䛥䛛䜒䛸　䛨䜕ん䜊䛔 Charm Bar C-34(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻞㻞

C 䛻䛧䛠䛱　䛯䛴䜔 glad C-37(F) -

C 䜋ん䛤䛖　䛛䛚 glad C-37(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻞㻤

C 䛛䜑䛝　䜔䛩䜂䜝 glad C-38(F) -

C 䛯䜎䛝　䜂䛸䜏 glad C-38(S) -

C 䛖䜚䜕䛖　䛿䜛䜂䛣 glad C-39(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻟㻡

C 䜒䜚䛯　䜎䛔䛛 glad C-39(S) -

C 䛛䛺䛦わ　䛧䜗䛖え䛔 D-tail C-41(F) -

C 䛴ば䛯　䜋䛖䛔ん D-tail C-41(S) -

C 䜎䛴䛔　䜂䜝䛺䜚 D-tail C-42(F) -

C 䛥䛛䜒䜚　䛔䛟え D-tail C-42(S) -



C 䛔䛧䛵　䛯䜝䛖 カフェアン䝗䝞ーT'㼟 C-43(F) -

C 䛫䜚䛦わ　䜏䛥䛝 カフェアン䝗䝞ーT'㼟 C-43(S) -

C 䛺䛛䜔䜎　䜎䛥䜏 MIYABI C-44(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻟㻢

C え䜏　䜂䛸䜏 MIYABI C-44(S) -

C 䛟䛩䛹　䛟䛻䜂䜝 ワ䜽ワ䜽　䝟イニイ C-55(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻟㻤

C 䛛䜏䛵䜛　䜚䛾 ワ䜽ワ䜽　䝟イニイ C-55(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻠㻠

C 䜂䜙䛚　䛡ん䜔 ダーツ＆ビリヤー䝗 NINE C-59(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻝㻤

C 䜋䜚䛖䛱　䜑䛔 ダーツ＆ビリヤー䝗 NINE C-59(S) -

C 䛛䛝䛿䛺　䜘䛖䛩䛡 ダーツ＆ビリヤー䝗 NINE C-60(F) -

C わ䛝　䛩䜏䜜 ダーツ＆ビリヤー䝗 NINE C-60(S) -

C 䜒䜚わ䛝　䛫䜚䛺 MIYABI C-62(F) ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻞㻥

C 䛚䛜䛯　え䜏 MIYABI C-62(S) ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻠㻡

C ふ䜛䛛わ　䛛䛪䜖䛝 キン䜾ス䜽ロス C-67(F) -

C 䜎䛜䛯　䜔䛩䛯䛛 キン䜾ス䜽ロス C-67(S) -

C 䜎䛴䛖䜙　䛡䛔䛩䛡 ア䜽セスポイン䝖 C-70(F) -

C ふ䛟䜒䛸　䛩䛪䛿 ア䜽セスポイン䝖 C-70(S) -

C 䛺䛛䛚　䛸䜒䜔䛩 福福　ぷ䛟ぷ䛟 C-72(F) -

C 䜔䜎䜒䛸　䜑䛠䜏 福福　ぷ䛟ぷ䛟 C-72(S) -

C 䜔䜎䛺䛛　䜑䛠 福福　ぷ䛟ぷ䛟 C-75(F) -

C わ䛛ば䜔䛧　䛛䛔䛸 福福　ぷ䛟ぷ䛟 C-75(S) -

C 䛛䛤䛯　䛴䜘䛧 THE VINTAGE DINER C-76(F) -

C 䛛わ䜐䜙　䜖䜏 THE VINTAGE DINER C-76(S) -



ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻝 䜔䛞★䜖う䜔 Darts Space RAVENS MAX-5(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻞 䛺䜚䛯　䜎䛥䛸 MIYABI MAX-2(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻟 䜔䜎も䛸♠䛾䜆䜂䜝 ゲ䝇䝖（㻹㻵Y㻭㻮㻵 MAX-4(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻠 も䜚䛯♣あ䛝䜂䛸 ゲ䝇䝖（㼓㼘㼍㼐 A-3(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻡 䛛わ䛛䜏　䛥䛸䛧 Cafe COZY MAX-12(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻢 䛚䛛　䛧䜕う䜈い ダー䝒䜹䝣ェ䜺ー䝕ン心斎橋 MAX-46(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻣 䛚䛚う䛱䘆䜎䜖䜏 ゲ䝇䝖（㻹㻵Y㻭㻮㻵 MAX-1(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻤 䜏䜔䛨　䜂䜝䛝 D-SPIDER A-66(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻥 䜎䜛䜔䜎　䛚䛥䜐 MIYABI MAX-1(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻝㻜 䜔䜎䛰　䛛䛪䜂䛸 Cafe COZY MAX-12(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻝㻝 つ䛨　䜂䜝䜏つ Hang Out B-49(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻝㻞 䜅䛛䛜わ　䛣う䜈い ダー䝒&䝇ポー䝒　㻰㻵㻶㻱㻿T A-53(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻝㻟 䜔䛺䛜わ　けい Darts Space RAVENS MAX-5(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻝㻠 䜎䛱䛰　そう䛯 Bar IHY A-14(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻝㻡 䜐䜙䜎つ　䜂䛷䛝 glad B-35(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻝㻢 䛻䛝　䛶䜛あ䛝 㻰㼍㼞㼠㼟＆㼏㼔㼕㼘㼘 To㼕 To㼕 To㼕 A-51(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻝㻣 つ䜛　䜚䜕う䛸 花唐草 B-9(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻝㻤 䛥䛾　䜏䛾䜛 Hang Out A-48(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻝㻥 䛿䛫䛜わ　䜖う䛩け ダー䝒&䝇ポー䝒　㻰㻵㻶㻱㻿T B-54(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻞㻜 䜎つ䛾　䛣う䛝 西宮䝤䝷䝑䝈 A-63(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻞㻝 䛯䛺䛛　䜖う䛩け 西宮䝤䝷䝑䝈 A-64(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻞㻞 䜎つも䛸䘅い䜘 ゲ䝇䝖（㻹㻵Y㻭㻮㻵 MAX-2(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻞㻟 䛩䛹う　けい䛤 Cafe COZY A-13(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻞㻠 䜐䜙䛛䜏　䛧䜗う䛨 Darts Space RAVENS A-26(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻞㻡 い䜎䜐䜙　䜂䜝䛝 ワクワク　パイニイ A-27(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻞㻢 いけ䜉　䛯つ䜔 ワクワク　パイニイ A-27(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻞㻣 䛿つ䛫　䛯䛟䜔 ワクワク　パイニイ B-29(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻞㻤 䛫䛝䛯䛻　䜂䜝䛧 ワクワク　パイニイ B-30(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻞㻥 䛸䜎䛰　䜖う䛩け glad A-36(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻟㻜 䜂䜙䛾　䜚䜗う glad A-36(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻟㻝 䛝䛾䛧䛯　䛣う䛝 MIYABI B-45(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻟㻞 䜔䜎䜐䜙　䜚䜗う䜈い Hang Out B-47(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻟㻟 䜅䛟䛥䛣　䛛䛪䛝 㻰㼍㼞㼠㼟＆㼏㼔㼕㼘㼘 To㼕 To㼕 To㼕 A-50(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻟㻠 䛚䛚䛥䜙　䜚䛥 㻰㻻W㻺 T㻻W㻺和泉 B-52(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻟㻡 䜔䜎䛰　䛺䛚䛝 ダー䝒&䝇ポー䝒　㻰㻵㻶㻱㻿T A-53(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻟㻢 䜘䛧䛰　けん䛥䛟 Dining Darts Bar Teddy Bear PLUS B-56(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻟㻣 も䜚䛩䛞　䜜い䛛 遊䜃㻮㼍㼞䜻䝸ン A-57(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻟㻤 䜎え䛩䛞　䜖う䛝 遊䜃㻮㼍㼞䜻䝸ン B-58(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻟㻥 う䛱ばえ　䜚䜗う 西宮䝤䝷䝑䝈 A-63(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＡ-㻠㻜 あ䜚䜐䜙　䛨䜕ん䜔 㻰㼍㼞㼠＆㼎㼍㼞 㻾㼑㼘y㼡㼙 B-65(F)



ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻝 䛚䛚䜒䜚　䛯䛴䜔 西宮䝤䝷䝑䝈 A-64(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻞 䛨ん䜌　䛺䜚䛸 Cafe COZY A-13(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻟 䜏䛪䛺わ　䛯䛡䛧 Darts Space RAVENS A-26(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻠 䛺䛛䜐䜙　䛧ん䛯ろう 㻰a㼞㼠㼟＆㼏㼔㼕ll T㼛㼕 T㼛㼕 T㼛㼕 A-50(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻡 䜅䛨䜐䜙　䜎䛥䜖䛝 遊䜃㻮a㼞キ䝸ン A-57(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻢 䜎䛴䜒䛸　䜎䛥䛧 MIYABI B-61(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻣 䛛䛺䛦わ　い䛳䛡い 㻭lly㻓㼟　㼓a㼞㼐㼑㼚 B-24(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻤 䜔䜎䛠䛱　䛡んい䛱 MIYABI B-45(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻥 䜏䜔䜒䛸　䜔䛩䜂䛥 MIYABI B-61(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻝㻜 䜔䜎䛧䛯　䜘うい䛱 glad A-3(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻝㻝 䛯䛡䜉　䜖䛝䛣 Bar Lafeene B-7(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻝㻞 䜒䜚䛮䛾　䛢ん䛯 カ䝣ェアンド䝞ーT㻓㼟 C-10(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻝㻟 䜎䛴䛚　䛧䜕ん DartsBar MIYAG-Style B-17(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻝㻠 う䛯䜐䜙　䛸䛧䜅䜏 ワクワク　䝟イニイ B-28(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻝㻡 う䜑う䛱　䛛䛚䜛 ワクワク　䝟イニイ B-31(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻝㻢 䛯䛡䜒䛸　䜖䛯䛛 Charm Bar B-33(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻝㻣 䛣ば䜔䛧　䜖う䜎 㻰㻻W㻺 T㻻W㻺和泉 B-52(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻝㻤 䜂䜙䛚　䛡ん䜔 ダー䝒＆ビ䝸ヤード 㻺㻵㻺㻱 C-59(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻝㻥 うえ䛰　䛟䛻䜂䛷 㻭lly㻓㼟　㼓a㼞㼐㼑㼚 C-25(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻞㻜 䛛䛸う　あ䛝䛸 Bar Lafeene B-7(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻞㻝 䜂ろ䛯　あ䛝䜙 㻭lly㻓㼟　㼓a㼞㼐㼑㼚 B-24(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻞㻞 䛥䛛䜒䛸　䛨䜕ん䜊い Charm Bar C-34(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻞㻟 い䛱䛿䛧　䛯䛛䜅䜏 D-tail B-40(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻞㻠 わ䛧䛚　䜂䛷䛝 遊䜃㻮a㼞キ䝸ン B-58(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻞㻡 䛸䛱䛧䛯　えい䛨 Bar Lafeene C-6(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻞㻢 䛥い䛸う　䜏え ワクワク　䝟イニイ B-28(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻞㻣 䜎䛴え　䜖う䛛 Charm Bar B-33(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻞㻤 䜋ん䛤う　䛛䛚 glad C-37(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻞㻥 䜒䜚わ䛝　䛫䜚䛺 MIYABI C-62(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻟㻜 䜏䛪䛯　䜎䛥䜂䛣 Bar Lafeene C-6(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻟㻝 䛤ろ䛿䛯　䜂ろ䛝 ワクワク　䝟イニイ B-30(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻟㻞 䜎䛴䛦わ　䛯䛛䛚 ワクワク　䝟イニイ B-31(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻟㻟 䛾䛫　䜔䛩䜂䛣 ワクワク　䝟イニイ C-32(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻟㻠 䛧䛾䛰　䛱䛛䛣 ワクワク　䝟イニイ C-32(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻟㻡 う䜚䜕う　䛿䜛䜂䛣 glad C-39(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻟㻢 䛺䛛䜔䜎　䜎䛥䜏 MIYABI C-44(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻟㻣 䜒䜚わ䛝　䜖う䛣 ダー䝒㻒䝇ポー䝒　㻰㻵㻶㻱㻿T B-54(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻟㻤 䛟䛩䛹　䛟䛻䜂ろ ワクワク　䝟イニイ C-55(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻟㻥 䛥䛾　䛸䜒あ䛝 Bar Lafeene C-8(F)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻠㻜 䛿䛫䛜わ　䛯い䛝 カ䝣ェアンド䝞ーT㻓㼟 C-10(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻠㻝 い䛿䜙　䛰い䛝 花唐草 B-9(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻠㻞 䛻䛧䛚䛛　䜎䛥䛾䜆 Dining Darts Bar Teddy Bear PLUS B-56(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻠㻟 䛚䛚䛯　䜏䜔䜃 カ䝣ェアンド䝞ーT㻓㼟 C-11(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻠㻠 䛛䜏䛵䜛　䜚䛾 ワクワク　䝟イニイ C-55(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻠㻡 䛚䛜䛯　え䜏 MIYABI C-62(S)

ｼ䢙ｸ䢚ﾙＢ-㻠㻢 䛿䛧䛠䛱　䜚䛚 Bar Lafeene C-8(S)
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